
 

 

 

Express-Bewertung 
 

Kodi: 

  

Emri dhe Mbiemri: 

Total:                                                                              130,00 € 

Data e provimit:   

Provimi mbahet ne: 
 

 

Rezultatet e provimit puplikohen jo më vonë se 5 ditë pune pasi dokumentet e provimit të kenë 

arritur në selinë e ÖSD në Wien/Austri. 
 

 

“OESI” SH.P.K.  

Numri i xhirollogarisë: 

NLB: 170 800 101 234 6960 
 

 

Ueb: www.oesi-prishtina.com; Facebook: Österreichisches Sprachinstitut Prishtina 
Email:  oesi.prishtina@gmail.com; Tel:  +383 (0) 49 540 817; +383 (0) 49 540 816 

Rr. Kasem Haxhimurati 14-16, (Ekrem Rexha), Arbëri, Prishtinë 
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